AIRPRESS

Gereedschapstrolley leeg 2
Excl. BTW: € 273,52
laden € 330,96
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https://airpress.be/gereedschapstrolley-leeg-2-laden-79518

Additional Information

Artikelnummer

EAN

Lengte (mm)

Breedte (mm)

Hoogte (mm)

Garantie

Gewicht (kg)

Aantal laden

Aantal gereedschappen
Aantal wielen

Remmen

Omschrijving

79518
08712418250145
850

370

700

5 jaar

25.000000

2

Ja

Airpress gereedschapswagens zijn in verschillende uitvoeringen leverbaar. Wij van Airpress hebben ook hier de
focus gelegd op een goede prijs kwaliteitsverhouding. Op onze gereedschapswagens en het bijbehorende
gereedschap verlenen wij een garantietermijn van 5 jaar.
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